לבקשת התובע תומצא עד למועד זה חוות דעת ממונה. מוסבר לנאשם כי עליו לשלוח לרופא שב"ס האבחון של הנזירולוג כדי לקבוע כשירות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות מבחן.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה